
druk nr 12a 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(w przetargu nieograniczonym / negocjacjach bez ogłoszenia / zapytaniu o cenę) 

Instytut Techniki Budowlanej 
ul. Filtrowa 1 
00-611 Warszawa                  Warszawa,  dnia 22.05.2020 r. 
 
TO-250-13TA/20 
 (numer postępowania) 
 
       Wykonawcy biorący udział w postepowaniu 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego p.n.: „„Wykonywanie robót elektrycznych: 
część 1 remont instalacji elektrycznej w budynku F (III etap) ul. Ksawerów 21,  
część 2 wymiana niesprawnych opraw oraz montaż opraw dodatkowych w instalacji 
oświetlenia   awaryjnego w obiektach Instytutu Techniki Budowlanej w Warszawie przy ul. 
Filtrowej 1 i Ksawerów 21”. 
 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuję niniejszym, 
że w przedmiotowym postępowaniu: 
 

1. Jako najkorzystniejszą dla CZĘŚCI I i CZĘŚCI II wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę 
działającego pod firmą: 

Zakład Instalacji Elektrycznych Andrzej Michalak 
z siedzibą w Markach (05 – 270), ul. Duża 5i m. 28 

Uzasadnienie wyboru:  
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wymagania postawione 
w SIWZ i nie podlega odrzuceniu. W oparciu o formułę przyjętą do ustalenia oceny punktowej ofert, 
zgodnie z pkt 15 SIWZ oferta ww. Wykonawcy  została wybrana jako najkorzystniejsza. 

 
2. Wykaz złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

CZĘŚĆ I: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów – 
kryterium cena za 
wykonanie robót 

 brutto [zł] 

Liczba punktów – 
kryterium stawka 

ogólna roboczogodziny 
brutto [zł] 

Łączna liczba 
punktów 

2 

ZUET Wojciech Łażewski 
Ul. Jana Kazimierza 30 lok. 
119  
01 – 246 Warszawa 

80,62 14,06 94,68 

3 

Black Mesa Inteligence 
System  
Mateusz Siek 
Ostrówek, ul. Przejazdowa 
101 
05 – 205 Klembów 

54,50 11,13 65,63 



4 

EL MAK 
Artur Makowski 
Łajski, ul. Bukowa 9,  
05 – 119 Legionowo 

64,22 12,72 76,94 

5 
A’BELL Sp. z o.o.  
ul. Pólnicy 30/9 
80 – 177 Gdańsk 

59,73 10,06 69,79 

6 

Zakład Instalacji 
Elektrycznych Andrzej 
Michalak 
Ul. Duża 5i m. 28 
05 – 270 Marki 

85,00 13,54 98,54 

7 

BOLT -Instalacje Elektryczne 
Zych Marcin  
ul. St. Nasfetera 1 
05 – 230 Kobyłka 

61,17 15,00 76,17 

8 

Fortuna Łukasz Ickiewicz 
Ul. Armii Krajowej 29, 
Pniewo 
07 – 214 Zatory 

56,36 7,08 63,44 

9 

BRT PROJECT Łukasz 
Kurowski 
Ul. J.M. Szancera 9/27 
02 495 Warszawa 

64,42 13,22 77,64 

 

CZĘŚĆ II 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów – 
kryterium cena za 
wykonanie robót 

brutto [zł] 

Liczba punktów – 
kryterium stawka 

ogólna 
roboczogodziny brutto 

[zł] 

Łączna liczba 
punktów 

1 

TK Projects Sp. z o.o. 
Ul. Wzgórze Bernadowo 
75C/2 
81 – 583 Gdynia 

54,79 9,33 64,12 

2 

ZUET Wojciech Łażewski 
Ul. Jana Kazimierza 30 lok. 
119  
01 – 246 Warszawa 

68,21 14,06 82,27 



3 

Black Mesa Inteligence 
System  
Mateusz Siek 
Ostrówek, ul. Przejazdowa 
101 
05 – 205 Klembów 

35,21 11,13 46,34 

4 

EL MAK 
Artur Makowski 
Łajski, ul. Bukowa 9,  
05 – 119 Legionowo 

37,65 12,72 50,37 

5 
A’BELL Sp. z o.o.  
ul. Pólnicy 30/9 
80 – 177 Gdańsk 

42,23 10,06 52,29 

6 

Zakład Instalacji 
Elektrycznych Andrzej 
Michalak 
Ul. Duża 5i m. 28 
05 – 270 Marki 

85,00 13,54 98,54 

7 

BOLT -Instalacje 
Elektryczne Zych Marcin  
ul. St. Nasfetera 1 
05 – 230 Kobyłka 

44,51 15,00 59,51 

9 

BRT PROJECT Łukasz 
Kurowski 
Ul. J.M. Szancera 9/27 
02 495 Warszawa 

54,13 13,22 67,35 

 
 

3. Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 2 pkt. 5)-7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zawiadamia, że 
w przedmiotowym postępowaniu: 

 nie wykluczono żadnego wykonawcy; 

 nie odrzucono żadnej oferty; 

 dynamiczny system zakupów – nie dotyczy. 
 
Dziękuję za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w kolejnych 
postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut Techniki 
Budowlanej. 
 

Z poważaniem 
 

Zatwierdzono kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym przez Zastępcę Dyrektora 

ds. Organizacyjno-Administracyjnych 

mgr Joannę Krzemińską w dniu 22.05.2020 r. 

 


